

06.12.2012



"Dar elbiseyi reddediyoruz"

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan Türkiye ile ilgili konuşmasında, "Biz bu oyunları ve bizimle ilgili tüm planları boşa çıkarıyoruz. Giydirilmek istenen o dar elbiseyi reddediyor, ufukumuzun sınırlarını aşıyoruz" dedi.

BAŞBAKAN Erdoğan toprakların medeniyetinin örnek alınan bir medeniyet olduğunu, buna karşın "Başka milletleri taklit eden bir millet" haline getirilmeye

çalışıldığını kaydeden Erdoğan, "Biz bu oyunları ve bizimle ilgili tüm planları boşa çıkarıyoruz. Giydirilmek istenen o dar elbiseyi reddediyor, ufukumuzun sınırlarını

asıyoruz. Dünyanın neresine giderseniz gidin 'made in Turkey' i görürsünüz. Bu dünyada artık Türkiye var ve inşallah ebediyen var olacaktır" dedi.

06.12.2012



"Daha da soğuyacak"

Soğuk hava dalgası giderek etkisini arttırıyor. Kışın iyice etkisinin arttığı hissedildiği günlerde sıcaklık ortalama 6 derece daha düşecek. Yetkililer ani sıcaklık düşüşlerine karşı vatandaşları tedbirli olmaya davet ediyorlar.

METEOROLOJİ

Genel Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, bu akşam saatlerinden itibaren kuvvetli ve yer yer kısa süreli fırtına (40-60 km/s) şeklinde esecek

güneyli rüzgarla birlikte Marmara'nın batısı ve Kıyı Ege'de başlayacak yağışlar, gece saatlerinde Marmara, Ege, Batı Akdeniz, İç Anadolu'nun batısı ve

Batı Karadeniz'in batısını etkisi altına alacak. Genellikle yağmur ve sağanak, yer yer gök gürültülü sağanak, İç Ege, Göller yöresi, İç Anadolu'nun batısı ve Bolu karlı.

06.12.2012



O firmalar açıklandı

Tarım Bakanlığı, 25 gıda firması ve bunların ürettiği 37 parti ürüne ait taklit ve tağşiş yapıldığı açıklamasını yaptı. Uygulama daha öncede benzer şekilde kararlılıkla uygulanmış. Bakanlık uygulaması çeşitli eleştiriler almıştı.

TARIM Bakanlığı, 25 gıda firması ve bunların ürettiği 37 parti ürüne ait taklit ve tağşiş yapıldığı açıklamasını yaptı. Uygulama daha öncede benzer şekilde kararlılıkla uygulanmıştı ve eleştirilmişti. Teşhir edilen

firmalar ve markaları şöyle: Sütkon Gıda, Mehmet Demirci Gıda, Süller Peynircilik, Saruhanlılar Süt ve Süt Ürünleri, Narin Süt ve Süt Ürünleri, Birsen Güven Gıda, YGS Süt ve Süt Ürünleri, İzsüt Besicilik,

Baran Süt' Çakıroğlu Süt, Yeşil Tire Süt Elbistan Altınova Gıda, Aydınoğlu Süt Şelale Süt Ticaret, Arıkan Süt, Aydoğan Süt, Adım Süt ,Temel Gıda Subaşılı, Beyaz Süt, Emin Gıda, Tokgöz Gıda Sakarya Süt, Mar Tüketim.

06.12.2012



Bariş umudu doğdu

Almanya Başbakanı Angela Merkel ile İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu, “İsrail'in Filistin'le bariş ihtimali var” diyere şaşırtıcı bir açıklama yaptı. Merkel ise İsrail'le anlaşmazlıkların olduğunu dile getirdi.

ALMANYA Başbakanı Merkel ile İsrail Başbakanı Netanyahu'nun görüştü. İki lider basın toplantısında önemli açıklamalarda bulundu. Angela Merkel,

İsrail'in yerleşim politikası hakkında Netanyahu ile anlaşamadığını ve tek taraflı çözümlerden uzak durulması gerektiğini belirtirken, Netanyahu da

Almanya'nın İsrail'in güvenliğini düşündüğüne emin olduğunu söyledi. Netanyahu aynı zamanda Filistin'le bariş ihtimaline de inandığını söyledi.

06.12.2012



Suriye durulmuyor

Suriye'de yaşananlar iç savaşın ne olduğunu anlatmayı sürdürüyor. Suriye'de ordu birliklerinin yönetim karşıtlarının yoğun olduğu bölgelere ağır silahlarla düzenlediği saldırılarda 19 kişinin öldüğü bildiriliyor.

SURİYE'DE olaylar sürüyor. İnsan Hakları Örgütü (SNHR), güvenlik güçlerinin sabahtan bu yana hava destekli olarak gerçekleştirdikleri operasyonlarda Şam'da

6, Haseke'de 4, Rakka ve Humus'ta 3'er, Halep, İdlib ve Deyru'z Zor kentinde birer olmak üzere ülke genelinde 19 kişinin hayatını kaybettiğini duyurdu. SNHR,

Şam'ın Doğu Guta bölgesinde, Şam'ı Kurtarma Tugayına bağlı Ebu Bekir es-Sıddık birliğinin bir askeri helikopteri düşürdüğünü ileri sürdü.

06.12.2012



13 Büyükşehir daha

Büyükşehir yasası yürürlüğe girdi. Aydın, Balıkesir, Denizli, Hatay, Malatya, Manisa, Kahramanmaraş, Mardin, Muğla, Tekirdağ, Trabzon, Şanlıurfa ve Van büyükşehir belediyesi olacak. Bu yasayla birlikte tam 559 belediye kapatılacak.

YENİ yasa ile büyükşehirler arttı. 6360 sayılı On Üç İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Altı İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlandı. Kanuna göre Aydın, Balıkesir, Denizli, Hatay, Malatya,

Manisa, Kahramanmaraş, Mardin, Muğla, Tekirdağ, Trabzon, Şanlıurfa ve Van büyükşehir belediyesi olacak. Yasanın çıkması tartışmalıydı.